id est quid si in partibus numeris fuerit quotiens media syllaba accentum habet & in una tempore & thesis duo quotiens prima syllaba ha-
buerit accentum pars habebit duotempora thesis unum in puncta, canit.
Lus queendo dicimus Secundum mediam syllabam accentum habet, dicimus in
certis unum tempore in thesis in duo. RO. canit lus uero queendo dicimus
RO. prior syllabam & accentum. Dicimus duo esse incertum unum in thesis
Ergo in istis ubi non sunt aequalis syllabae quando debeat arsis duobus
temporibus & unum thesis uel quando unum certis & duo thesis ex acen-
tu colliguntur. Nec in media syllabae accentum habuerit ut in plurim syllabae inunguis
plurim tempora ut certis habeat unum & thesis duos prior syllabas habet
ut accentum arsi in unguis plurim tempora. Numerus syllabae ut scias
unus quisque per quo thicebat syllabas duces quattuor sed hoc est plus
non habet usque ad & syllabas tendunt pedes. Tempus ut scias unus
quisque per quo thicebat tempora. Puta pyrius duobus & tempora
Diximus enim quod una syllaba naturaliter brevis unum tempus ha-
bet. Syllaba uero uel naturaliter longa uel positione longa duobus & tem-
pora. Ergo pyrius qui cum in una syllaba & breves habet duobus tempora,
Dactylus quatuor habet unum longam & duces breves quattuor habet tempora
& sic modo pro resolutionis hordebus cunctis due stetere. Resolutionis est
qualiter nobis perducibus longis quattuor breves ponere aut puna longa du-
as breves ponere ut puto spondius est in eroico modo. Propondo licet mihi
ponere pceleumaticum. Hoc enim resolutionis ut putatis spondius est
superiorum spondi syllabam soluces & facistiana pestum. Nec in spondi pos-
tenorem syllabam soluces facisti dactylium. Ergo solue proponem & facis
ti anapestum invenientes syllabam postenorem solue postenorem & facisti
dactylium invenientes syllabam proponere solue ambas & facisti pceley. ma-
nus ut puto videamus exemplum ubi soluitur postenor, a natura
que cano arcanum dactylius est pro spondio ubi soluitur proponere. Flui-
rum rex e rida nus flum. Due breves sunt puna longa ubi sol-
uitur ambe. & faciunt quattuor breves. Cenua labant,
cenua la quattuor breves sunt & leccipiunt per duas longis
ergo hanc resolutionis. Nobis licet puna longa duces breves ponere
aut per duas longis quattuor breves ponere; quentur an contra
no possit fieri ut duae breves puna longa ponan. tamen verbi causa
Gliconium in rium non constet nisi de spondio & dactylo, quentur
ut de dactylo facit spondius utile duae breves cogantur in una

longam non post licet nobis delongis breuer faceat. debet enim; longam faciemus.
 Ille autem ueretur qui habet p'st o'leum a'gum. non potest habere spondium
 Non ut hec debet uerb; longam faceat. Benedixit illud te'gen'ianus. Nam solido
 finis magnitudo non u'lat; divisiones hodie uer'rum in unum non posse
 coherere. id est quae solida fuerint possunt finis que diuisa fuerint inseparabili
 non posse. ista ergo resolutio. Accidit figura grec'e. se'per syllabar non ag
 noscunt redfiguras faciunt. ergo ubi inuenitur quas. ut h'c' sit posita
 Dic'is pyrricure ubi inuenitur. i. iacent et u. Ante se' p'st o'leum est. ista ergo
 figura. co'q'x unicuique pede accedit ut puta d'dactylo d'actylcum.
 despondio spondiacum d'actylo t'st'chaicum degiambo iambicum
 Ergo accipiunt' etiam m'ra quin etiam ipsi pedes non nulli habent rationib;
 nominum quae v'ce diccent. Velocter quidem currit per qui appellatur
 rocheus grec'e dicitur rotundus quia uelociter currunt rocheus d'ctus;
 spondius tractim sonat. Nam spondius dicitur tractus quidam id est
 sonus qui fundit circu'cuyus secundum sc'entum & ip'se ergo ideo d'ctus;
 spondius quicquid est sonus. Amphimacerus & genomen accepit
 quod in traq; pasto longam habeat syllabam. Amphibrachys
 quod in traq; p'ctem bene, Ergo & ipsi pedes habent rationem
 nominum suorum. Pedes c'usq' d'cem' omnes sunt centum uiginti & qua
 tuor. Ex his nomina habent uiginti & octopedes quos grammatici tractant
 & ex in musicis & orationibus inuenimus & pentec syllabas & sex syllabas
 quicquid est necessarium. Inten'no'bus quicquid est & ratendimus necessariis
 isti uiginti & octo. Deducit syllabis quatuor sunt pedes d'ctibus syllab
 bis octosunt. de quaternis syllabus sedecim. d'ct syllabus quatuor h'c' si
 pyrricu's spondius & rocheus & iembus. Trisyllabi octo h'c' tribrachys
 molossus dactylus. anapestus amphimac' & amphibrachys bac
 chus. & centib'chus. Tetrasyllabi sedecim' isti sunt p'ctematicus
 dis pondius d'cem'bus ditrocheus ionicus maior ionicus minor
 Ante pastus concibus quatuor peones & quatuor epityni
 Ista sunt uigintio'cto quos diximus de pentec syllabus & sex syllabus
 non sunt pedes sed e'pellentur syntaxis. Quo modo in sensu molos
 sus & semicembus est. Ergo conputo icem duos pedes uel de illis dupli
 cibus uel de aliis syllabus uel de tri syllabus pedes esse
 possunt & hoc est. Ergo si c'ed quatuor syllabus pedes dicuntur
 A. quinque icem & & syntaxis dicuntur sed sci'p'leb'ls quod de syllabus
 quatuor teentum habemus de tribus octo de quatuor sed & cum
 de dehinc quid' ut p'ca intransi. v. r. N' possum p'lo dicere ee in hoc uero saldicam syntaxis d'.

dequinque triginta duo sunt de sexaginta quatuor, ergo de quinque
triginta duos sunt triginta duo synzygea de sexaginta quatuor sex agin-
ta quatuor synzygea, est liber de synzygis sed nibil refert. facile hoc pos-
sumus scire ut puto esse quinq; de quinq; quando breves sunt pnores due & cetera longe & ce-
cetera synzygia quando tres breves sunt & cetera longe quando quatuor
longe & illuc brevis uenit & ceteri ipse non pueniunt nisi usq; ad triginta duos specie-
s syllabae sunt item uenit & cetera & cetera syllabae non pueniunt nisi usq; ad sexaginta
quatuor species uis scire uel esse hoc naturaliter hinc plus potest inueniri
Ecce de dictis syllabib; hoc colligitur de uenit syllabae quidus esse iste syllabas autam
breves sunt. & ceuna species autem longe & cetera species ex pno bre-
uis & postenor longa & postenor brevis. Inueni dicitur si potes quidquid dixens
huc pedigitur. Omnis numen uenit & ceteri intra quatuor species consistunt
& quomodo diximus de dictis syllabib; sic de his syllabib; sic de tetra syllabib; Ip-
se sunt synzygi diximus certis & thes in ha bera eadque quam rationem. Tempora
in pedibus impedita habent divisionem. autem & quod dicitur divisione aut dupla
aut secunda & hoc est ne potest inueniri alioquin divisione. Istae enim tria sunt
centum & quod dicitur dactylus que dicitur duplex dicitur icambus que dicitur
secundus dicitur & ceteris. Videamus modo que est equa que duplex
que secundus & quod dicitur divisione quotiens tempora habebit certis quo
& thesis unum & unum tempus equidivisio est duo & duo equidivisio est
In hac de quatuor si quatuor uerbi accuse centum & centum si possit fieri
quotiens tempora habebit certis & thesis. Equidivisio divisione ut puto
pyrricus duo habebit tempora unum habebit certis & unum thesis spondius
duces habebit longas syllabas que sunt tempora duo habebit certis.
duo thesis quo ille longa duo habebit tempora. In penteleum etiam quatuor
sunt tempora duocertis & duothesis. Indispone oculos sunt tempora quatuor
tuor habebit certis quatuor thesis. In antispastochonem combitrocheo
dicimbo senectus tempora dyachhabebit certis & thesis. Ergo habebunt divisiones
que & que dicuntur & habebant hospedes. Nec dimum habebit pyrricium
spondium dactylium. Acceptum penteleum etiam. Disponendum dñum
bum ditrocheum antispastum & chonem. plus non habent.
At pedes quem habent divisionem duplex dicitur divisione quotiens altera
peccat alteram peccat duplo uincit. Ut puto peccat certis unum habebit
tempus thesis duo. Ideo dixi altera peccat alteram peccat duplo uincit
quia una peccat potest habere unum & altera duo,

54

I tempora perspetest habere duo secundum. Aut una dupla altera
 quatuor aut pma quatuor secundum duo aut pma secunda.
 sed aut secunda et pma secunda. Quotiens altera pars duplum unerit
 alteram pcestem diuisioē dupla & pcepit hospeder. Tibus duplae habet
 diuisioē. Vnum habet certis aduotesis. Tp datus duomerci si unum in the
 si. Molossus. Tribrechys molossus s& habet tempora. sed quatuor
 habebit certis aduotesis. Aut duohabebit artis & quatuor diuisis. Idcirco
 duae illae longe aut certas in ead plieciunt cutthesin. Trentibrachys aut duae
 erunt in certis in thesi cuttina in certis in thesi. quod dixit aut
 una certa pars propter illos accentus. Haec diximus superius que secundum media
 syllaba accentus fuit thesis habet pluratempora. Ergo habet secundum
 habet tpocheum habet molossum habet tribrechyn. Iomcum maiopem ionicū in arte
 ipsius in centum pedes qui habent duplae diuisioē secuplere est quotiens
 altera pars alteram partem non duplo unerit. sed dimidiate duplae est
 que unerit. Nec si duplae est diuisio quatuor & duofaciebas. si imple
 esset unum & unum faciebas. Ergo simplecunum plus habet & ead duplae unū
 minus habet. Haec diuisio. que secuplae dicitur. Secuplumenū dicitur
 dimidiatum in istis pedibus. Bcc chius secuplae habet diuisioē
 Antibacchus. Amphimaccus & peones his acceptis permanet. Alii pedes
 qui non servant alicui diuisioē. Amphibrachys & epityti amphibrac
 chys non potest seruare diuisioē que ex quibet breviem longam & bre
 uem istam longam quo habet ecclite ecclitum. sic diuisitum tha & lunū
 erunt nulla diuisioē. sic finem unum & thae. decenon habet diuisio
 nem. Item epityti spetenahabent tempora numquid habent diuisioē
 si quatuor & tunc euoluens non fecit diuisio sita & quatuor similiter.
 Idcirco isti pedes picunt ambi. quare hoc dixi inuenio enim in non
 nullis mēnsis et cunctis amphibrachyō & epityti in & rām non licet. Isti pedes
 in & rām non licet. Nulli pedes faciunt
 mēra nisi quis ex iunt diuisioibus nocturalibus hinc turbentur
 hinc dubitent quibet euolunt mēras exibere. Illos debet pedes ponere
 quis ex iunt diuisioibus utputa sepphicus constat & epityto secundo
 & tpocheo hoisi quis fecerit fructum est & lucenū. Nam epity
 tus num quem fecerit in & tpocheo suum non licet non enim seruit diuisio
 Sci pedebemus quod unus quis q: uersus habet pedes legitimos habet
 nothos, legitimus per dicitur nocturalis quis: notus quadam ut.

Ecce inueni hysdico unius p̄se legitimus spondius. sed qm̄ diuisus est
durus & p̄fractus soluta ē posterior syllaba & facit dactylum. & si sol
u. p̄nojem facit anapestum & t̄sdcheum in fine isti nothi sunt.
Om̄ praeceps ex simplices usq; ad tres syllabas crescunt duplexes usq; ad sex
& hoc p̄ea nagonē. Nam si simplices sunt usq; ad ternas. Geminata
istrectio simplices debet duplexes pedes fecere & quēmodum p̄bas
hoc simplices pedes usq; cedēt has syllabas crescere quo iste simplicem
pedem diximus quis solitus sit syllabum soluas duonon fecit. Ecce p̄
tāmbrachynsis soluas numquid duo fecit. Ergo quō solitus duonon
potest fecere. Ad deiliuam syllabam incipit esse p̄celebrati
cus. Ergo ideo simplices usq; ad ternas syllabas p̄cedunt & dupli
ces usq; cedēt de accentibus. C̄ precipi sōdias dicunt eccentricus
hac ratione proſdicunt. ad. eccentricū dicunt oden. Itaque uerbū
de uerba & p̄p̄ serunt lecti ut dicent p̄sodias eccentricus sed lecti ha
bent alia nomina. Nam & eccentricū dicunt lecti & tonum dicunt &
tenorē dicunt nihil interē. siue eccentricū dicemus siuetonum.
siuetenorē ecclēm ratioē. Nomina sunt tāctū modo similia
accentus qui nob̄ & esse cen̄sunt. Duosunt tāctū modo cepudicē
nos acutus & circū flexus acutus dicitur eccentricus quotiens cursus in
syllabam p̄fem̄us ut sic dices. ATRA non possum dicere ATRA
rectus non possum dicere. ATRA. Acutus ergo dicitur quando
cursus in syllabam p̄fem̄us. Circū flexus dicitur quando tractus
syllabam p̄fem̄us ut māta oxīsa. non possumus dicere māta
non possumus dicere oxīsa. Ergo circumflexum dicamus que
tractus p̄festur. Acutum illū que cursus est & dicem gravis
sed iste p̄ne supfloris cepudicēt lectinas qua ratione quiaibī gravis
ubin & eccentricus non circumflexus est. Omnes sermone cessat
ut cū eccentricū habeat aut circumflexum nullus ē sermo quisine
istis sit si non habet eccentricū circumflexum habet, si non habet circum
flexum. acutum habet & gravis subiung uel ille uel ille sibi sermo
nem uideat in p̄liquis ubi non est non eccentricus non circumflexus in p̄
liquis syllabis ipsius sermonis ut putat. male sanus male sasa
circumflexum habet. male nūs. Itētres syllabas gravis
habent eccentricū nam ideo dictus. I grauis hac ratione
quod minus sonat quam ille legitimus. male nūs Num quid
sic sonat omnis iste littera quamam modum sonat. sasa.

plus sonat ideo dicitur illegrauem hec bene accentum quod &
 pigrum & mihi sonat Ergo scire debes quia nullus locus graui posse
 potest quicquid ad utilitatem tantum & misericordiam non fuerit aut accentus
 aut circumflexus in eadem parte orationis non sibi speciem
 vindicet partem non habet per se sed hoc est quod latinos accipiunt & quid
 sit ipse accentus ita definitum est. Accentus est quiescens in una vocis idem
 accentus. anima uerbo & anima uocis unus cuiusque quemcummodum
 corpus nostre non potest esse sine anima sicut uerbo est sine accentu
 non potest esse & quemcummodum anima nostra in toto corpore ipsa plus
 potest si dicimus syllabam plus sonat in toto uerbo que accentum
 habet. Ergo illa syllaba que accentum habet plus sonat & quasi
 ipsa habet meum tempore et ceterum & quomodo ueniamus ipsum
 accentum & item hoc traditur est. sunt plures que quinaturaliter
 non habent accentus cuius percepient hos accentus & inducitur
 haec est finge ibi quiescere conlectum longe aliquem possum
 ut puto finge ibi et liquem contrastare & deinceps eclipsum.
 Cum coepemus deinceps ergo naturalis rectio scire ut unam syllabam
 plus praeferas ceteris illius uerbi quem uidens sonare accentum
 ipsa habet accentum ut puta si dicas. orator. que plus sonat
 tra. ipsa habet accentum. optimus. que plus sonat. id est illa que
 proponit numquid sic sonat. tamen. quemcummodum. op. ergo
 necesse est ut illa syllabam habet accentum que plus sonat. a reliquo.
 quendam deinceps fingeamus. Dixi uos esse accentos et pudicatos
 accentum & circumflexum & necesse est ut in uno quoque uerbo aut ac
 ceditur aut circumflexus. Graui uero vel cum acuto & circumflexo
 ponitur in reliquo syllabis ubi non fuerit uel ille uel illa graui erit
 Nammodo uideamus quomodo computantur accentus & finis non ob initio
 putatur. Indoctissimus quinq. sunt non incipit computare ut ex prima
 syllabam habet accentum id est. IN. inde doc. haec habet accentum
 inde si. indeonus. non potest ita. ob initio sed fine.
 Quia res finalis non habet penultimate habet. si penultimate
 non habet tertium & fine habebit & hoc est plus non posse cen
 dit accentus. sed ceterum finalis est aut in penultima aut interea
 & fine computatur accentus. Ad quaestum syllabam uel
 et quintam non descendit accentus. neque et pudicatos nec et pud
 grecos. sed accentum modo tres sunt syllabae que habent accentum

Ide propter hanc accusam inde quicunque bonum breuitatem inueni-
larem. Tres diximus ceteris hebreis accentus. Ergo tres regulares
unarentur regule de ultima una de penultima una de tercia fine sed
quid si de sequenti syllabas constiterit nomen quid si de quinque quid
si de octo. quid si de septem quid si de octo idem eadem rectio est. Quaratione
quo accentus non descendit ultra tres syllabas quid opus est ut que resal-
uid in istis syllabis pluribus. Aut inque est cum eis illis super eo res accentu-
tus non descendat. Ergo eadem entratio in illis pluribus que in iis
syllabibis ipsi secundum licet in modo ergo si computantur eis centus a fine ipse
erit trius accentus tres hebrei locos ultimum penultimate antepenultimate
sed apud grecos ubique invenitur accentus & in ultima & in penultimate
& in ante penultimate. Circumflexus apud grecos duos habet locos ultimi-
num & penultimate tecnum. Alterum in locum numquam ascendit
Tressunt ergo loci accentus apud grecos ultimus penultimate & cen-
tre penultimate & duo loci circumflexi ultimus & penultimate. Vide
quanta breuitate colligitur haec rectio apud lectinos ultima syllaba
accentum non habet non habet non habet sed separata iste multa syllabam
qua non habet hebrei accentum. Quid nobis relinquitur ut accentus
accentus apud lectinos duos habeat locos penultimate & antepe-
nultimate. Circumflexus accentus unum habet locum penulti-
mum, ideo ergo quanta breuitate hoc sit factum. Tressunt loci
accenti accentus apud grecos ultimus penultimate & ante penultimate
circumflexi accentus duos sunt loci penultimate & ante penultimate.
Remoueretur que apud lectinos accentum non habet penitus. id est
ultimam haec remouere hoc super est. Ut ille circumflexus qui habuit
duos locos habebat unum & accentus qui habebuit tres locos habebat duos
Testia ergo si non potest habere nisi accentus accentum.
Quod diximus accentum non ascendere nisi usque ad tertium locum.
Ergo tertia syllaba tunc habet accentum quando penultimate natu-
ra litterae eius est & ideo tertia habet accentum sonum secunda a fine
utque sequitur accentum & circumflexum. Incipit cestire versus.
Cesareus versus sunt quecunctor id est versus distinctus diuisus mixtus
quecunctor phapeius qui apne apus auctor hoc et folius; distinctus
versus est qui in secessione pedum orationem numquam integrum
decident exemplum. In farandum rectinatus. renouare do
Loarem. Diuisus utquot pedes habent tot orationis exemplum.